


































BÜTÇE 

KIZILAY BÜTÇE KOMİSYONU ÇALIŞMALARI 

Genel Merkez Kurulumuzun 9 üyesinden oluşan Bütçe Komisyonu Tahsin 
Kaplan'ın başkanlığında 18 Ekim'de ilk toplantısını yaparak çalışmalarına baş­
lad 
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G ene! Müdürlük tarafından hazırla­
nan 1995 yılı bütçe tasarısı, Yöne­

tim Kurulu'nun tetkikinjen sonra Bütçe 
Komisyonu'na havale edildi. Komisyo­
nun Genel Merkez'de yapılan ilk toplantı­
sına Yönetim Kurulu adına Genel Başkan 
Vekilleri Opt. Dr. Ertan Gönen ve Nuret­
tin Özdemir katılırken, Genel Müdür Ünal 
Somuncu, genel müdür ya�dımcıları ve 
şube müdürleri ile diğer ünitelerin yetkili­
leri de toplantıda hazır bulundular. 

Toplantıda Komisyon Başkanı Tahsin 
Kaplan'ın açış konuşmasından sonra Ge­
nel Başkan Vekili Opt. Dr. Ertan Gönen 
ve Genel Müdür Ünal Somuncu tasarıyla 
ilgili görüşlerini belirttiler. 

Daha sonra Bütçe Komisyonu Başkan 
Yardımcısı Dr. A. Rıza Ünal'ııı bütçe ve 
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faaliyetlere ilişkin olarak yönel}iği bazı so­
rulara, Genel Müdür Ünal Somuncu tara­
fından cevap verildi. 

Toplantının sonunda Komisyon Baş­
kanı Tahsin Kaplan. yapılacak çalışmalar 
hakkında açıklamalarda bulundu 

Bütçe Komisyonu'nun ilk toplantısın­
da yapılan konuşmaları özetle yayınlıyo­
ruz. 

TAHSİN KAPLAN - 1995 Y lı Prog­
ram Bütçesi'ni görüşmek üzere toplanmış 
bulunuyoruz. Komisyonumuzun ekseriye­
ti bulunduğundan toplantıyı açıyorum. 

Sayın Genel Başkan Vekillerim. Sayın 
Yönetim Kurulu üyeleri, Denetçiler Kurulu 
üyeleri, başta Sayın Genel Müdür olmak 
üzere İdare'nin seçkin temsilcileri hepini­
ze şahsım ve komisyon üyeleri adına hoş 
geldiniz diyor, sizleri sevgi ve saygıyla se­
lamlıyorum. 

1995 yılı Program Bütçesi ile ilgili ça-
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lışmaların Kızılay·ımıza, Genel Müdürlüğü­
müze ve milletimize hayırlı ve uğurlu ol­
masını diliyorum. 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da gerek Yö­
netim Kurulu sayın üyelerinin ve gerekse 
İdare'nin temsilcilerinin komisyonumuza 
yardımcı olacağına ve yapacakları katkılar­
la Kızılay'ımıza uygun bir bütçe tasiağı 
yapma imkanı bulacağıma eminim. Bu­
nun için de peşinen hepinize teşekkürleri­
mi ve şükranlarımı arz ediyorum. 

Müsaade ederseniz vaktinizi fazla al­
mamak kaydıyla hafızalarınızı biraz gerile­
re götürmek istiyorum. 

Bu yıl tesadüfen Program Bütçe·ye ge­
çişimizin 1 O. yılını yaşıyoruz. Hatırlarsa­
nız Türkiye'mizde devlet 1973 yılında 
Program Bütçe'yi uygularken biz ı 983 yı­
lında, ben Bütçe Komisyonu Başkanı ol­
duğum yılda, Klasik Bütçe'nin avık geçer­
liliğini kaybettiğini ve Program Bütçe'ye 
geçmenin gerekli olduğunu hep beraber 

görmüş, tartışmış ve buna karar vermiş­
tik. Böylece Program Bütçe'yi '1984 yılın­
da uygulamaya geçtik. Bu yıl Program 
Bütçe uygulamasının 10. yılını idrak et­
miş bulunuyoruz 

Yine hepinizin iyi bildiği gibi, sizler­
den aldığım dokümanlarla ve 18 senelik 
Merkez Kurulu üyeliğim sırasında hafı­
zamda kalanlarla geriye baktıgım zaman. 
Kızılay'ımızın çok şeyler yaptıgını, büyük 
hizmetler başardığını görüyoruz ve bu­
nunla da gurur duyuyoruz .. Bunda profes­
yonel kadronun, yani siz yoneticilerin pa­
yının büyük olduğunu biliyorum ve bu 
çalışmaların zı şükranla kar�ılıyorum. 

1984 bütçesini görüştügümüz zaman 
8 milyar liralık bir bütçe taslağı hazırlamış­
tık. Bugün önümüze sunulan taslak bütçe­
de yaklaşık 2.3 trilyon liralık bir gelir tah­
min edilmektedir. 

Bu parasal bir gerçekleşme bile Kızı­
lay'ımızın nereden nereye geldiğinin ufak 
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